第８号様式（第７条関係）

平成 28 年 3 月 31 日

 霧島市議会議長 池田 守 殿

                    住 所 霧島市霧島田口2703-99

                    会派名

経理責任者名  中村満雄  印

（議員にあっては議員の氏名）

平成 27 年度政務活動費収支報告書

 霧島市議会政務活動費の交付に関する条例第８条の規定により、下記のとおり

平成 27 年度霧島市議会政務活動費収支報告書を提出します。

記

 １ 収 入   政務活動費    360,000 円

 ２ 支 出                         （単位：円）

項 目 金 額 備 考

調 査 研 究 費  39,898 別紙、内訳書のとおり

研 修 費  3,880 別紙、内訳書のとおり

広 報 費 146,253 別紙、内訳書のとおり

広 聴 費 0

要請・陳情活動費  0

会 議 費 0

資 料 作 成 費 0

資 料 購 入 費  90,343 別紙、内訳書のとおり

人 件 費  0

事 務 所 費  38,742 別紙、内訳書のとおり

合 計 319,116

３ 残 額    40,884 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。